媛障ス第 57 号

令和６年４月４日

  関係各位

愛媛県障がい者スポーツ協会 会長

                             （公 印 省 略）

令和６年度愛媛県パラアスリート支援費補助金事業の希望者の募集について

陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当協会の運営等に関しまして、皆様の格別のご理解並びにご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度、愛媛県障がい者スポーツ協会では、標記事業の希望者を別添要領のと

おり募集いたします。

つきましては、補助金の交付対象者で、この事業を希望する者は、「令和６年度愛媛

県パラアスリート支援費補助金申請書」に関係資料を添付して、愛媛県障がい者スポー

ツ協会まで下記期限までに提出願います。

 なお、競技団体からの推薦の場合は、別添留意事項を参照のうえ、推薦書（任意様式）

を提出願います。

 おって、申請書の提出のあった選手には、後日、選考結果を通知します。

記

 【提出期限】

令和６年 ４月 ２２日（月）必着（郵送及び持参）

【提出書類】

① 令和６年度愛媛県パラアスリート支援費補助金申請書（様式第１号）

② 前年度実績報告書（記録証・大会報告書・強化指定選手一覧等を添付下さい）

③ 事業実施計画書（様式第３号）

④ 活動経費見積書（様式第４号）

⑤ 障がい者手帳のコピー（障害区分内容を確認するため）

⑥ 現住所が確認できる書類 (免許証コピー等)

⑦ 【競技団体からの推薦者のみ】推薦書（任意様式）

  ※提出書類は昨年度から変更しておりますので、必ず今年度の物をご利用ください。

※申請書等の様式は、愛媛県障がい者スポーツ協会ホームページよりダウンロード

できます。

                      （連絡先）愛媛県障がい者スポーツ協会

                          〒790-0843 松山市道後町 2 丁目 12-11

                                 支援員 荒谷・田丸

                               TEL 089－996－8115

                               FAX 089－996－8116